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Zespół skrzatów AZS odniósł dwa zwycięstwa w cyklu U12. Jutro (25.02) będzie gospodarzem turnieju Jr NBA. (fot. Adam Michalski)

Dzień przed wielkim świętem koszykówki w hali przy ulicy Tetmajera zespół skrzatów AZS
Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego pokonał Fabrykantów Łódź i Basket Stryków
w cyklu U12. Już jutro (25.02) do Skierniewic zawitają rozgrywki Jr NBA.

W sobotnie (24.02) popołudnie AZS Przemysława Sasa podejmował drużyny z Łodzi i Strykowa. Obie
gry zakończyły się wyraźnymi zwycięstwami gospodarzy 62:12 i 67:16. Dzięki dobrym wynikom
skierniewiczanie zajmują pozycję w najlepszej czwórce ligi z szansami na udział w wielkim finale.

AZS w sezonie 2023/2024 reprezentują: Aleksander Bilski, Sebastian Dyba, Stefan Frąc, Filip
Idzikowski, Gabriel Kaczor, Szymon Lesiak, Antoni Lewandowski, Fabian Lewandowski, Antoni
Niedziółka, Antoni Ostrowski, Jan Piotrowski, Aleksander Przybył, Jan Sadowski, Piotr Sieczko,
Tymoteusz Sobieszek, Filip Szczepaniak, Wiktor Szulc, Jakub Tkaczyk, Kamil Tkaczyk, Maciej
Walendzik, Patryk Walendzik, Jan Wieprzkowicz i Marcin Zwoliński. Trenerem jest Przemysław Sas.



Zespół najmłodszych koszykarzy AZS Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego, w najbliższą
niedzielę (25.02), będzie gospodarzem turnieju rozgrywanego w ramach Jr NBA. Skierniewiczanie
zmierzą się z ekipami z Częstochowy, Kutna i Pabianic. Pierwszy turniej w ramach projektu odbył się
w listopadzie.
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Zespół AZS złożony z chłopców urodzonych w 2011 roku i młodszych, jesienią pomyślnie przebrnął
przez proces rekrutacji do Jr NBA. Przed przystąpieniem do rywalizacji wylosował nazwę San
Antonio Spurs i trafił do dywizji Southwest na Zachodzie. Przeciwnikami podopiecznych Mateusza
Wierciocha i Przemysława Sasa są: Dallas Mavericks (PKK 99 Pabianice), Memphis Grizzlies
(Crossbasket Łódź), New Orleans Pelicans (AK Iskra Częstochowa) i Houston Rockets (KS Kutno).

Pierwszy turniej Dywizja Southwest odbył się w listopadzie w Pabianicach skierniewickie Spurs
pokonali KS Kutno (Houston Rockets) 22:20, ograli AK Iskrę Częstochowa (New Orleans Pelicans)
35:6 i przegrali z Dallas Mavericks (PKK 99 Pabianice) 16:41.

Te same zespoły spotkają się w niedzielę w Skierniewicach. W marcu rywalizacja przeniesie się do
Częstochowy.

W kwietniu (13.04) rozpocznie się faza play-off, rozgrywane zgodnie z regułami znanymi z NBA.
Zespoły wschodnich i zachodnich konferencji sklasyfikowane na miejscach 1-8 zagrają systemem 1-8,
2-7, 3-6, 4-5.

W Jr NBA AZS reprezentują: Aleksander Bilski, Mateusz Bizoń, Stefan Frąc, Karol Grzejszczak,
Oskar Kowalczyk, Bartosz Kozioł, Fabian Lewandowski, Antoni Niedziółka, Ignacy Pawłowski,
Bartosz Piasecki, Antoni Płuciennik, Jan Sadowski, Tymoteusz Sobieszek, Bartłomiej Strożek, Filip
Szczepaniak, Wiktor Szulc, Jakub Tkaczyk, Patryk Walendzik i Marcin Zwoliński

Jr NBA to oficjalny program NBA dotyczący udziału w koszykówce młodzieży. Jr NBA obejmuje
bezpłatny, oparty na członkostwie program dla istniejących młodzieżowych lig.

Członkostwo ma pomóc zachęcać i wspierać udział młodzieży w koszykówce na poziomie lokalnym
oraz poprawić wizerunek koszykówki wśród młodzieży i pozostałych wszystkich uczestników. Jr NBA
ma na celu rozwijanie pasji do gry w koszykówkę u chłopców i dziewcząt w wieku od 6 do 14 lat,
ucząc ich podstaw tego sportu, jednocześnie wpajając podstawowe wartości, w tym pracę zespołową,
szacunek i sportową rywalizację.
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